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LT roztacznik bezpiecz. NH2 3P 400A 690VAC do zasil. mostu szynowego Cu 60mm 3P

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny
Prad znamionowy

Znamionowy prad krétkotrwaty lcw 1s IEC
60947

Dopuszczalna wartos¢ znamionowa pradu
AC22 kategoria B

Bezpiecznik

Rozmiar wktadki bezpiecznikowej

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Instalacja, montaz
Nominalny moment dokrecania

Sposéb montazu

Czestotliwosc

Czestotliwos¢

Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-
nowego

Wytrzymatosc¢
Wytrzymatosé mechaniczna (liczba cykli)
Wytrzymatosc elektryczna (liczba cykli)

Catkowity okres uzytkowania (wytrzymatosé
mech. i elektr.) IEC 60947-3 Tab 4

Napiecie
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Wymiary

Wysokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

400 A

15,20 kA

400 A

NH2

70 - 300 mm?

70 - 300 mm?

-25-55°C

8-8Nm

System szyn

50 - 60 Hz

92,50 W

800

200

1000

1000V

6000 V

IP3X

306 mm



Szerokos¢ 210 mm
Gtebokos¢ 130 mm

Odlegtos¢ szyn zbiorczych 60 mm

Z zastrzezeniem zmian technicznych



